CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

PROCESSO Nº 003/2015 - CONTRATO 003/2015
EDITAL Nº 003/2016

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção
da taxa de inscrição do concurso Público nº
01/2015.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

Inscrição Nome Documento Situação

44200020 Bruno Róbison De Jesus 92384314 Deferido

44200011 Cristiana Peres Tavares 82553908 Indeferido

44200015 Jéssica Mostasso Lisboa 125327141 Deferido

2. Os candidatos com isenção deferida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa,
deverão providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até
às 17h00 do dia 28 de janeiro de 2016, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 29
de janeiro de 2016.

Juranda, 13 de janeiro de 2016.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA
Presidente da Comissão